様式第２号（第１３条関係）

会議結果通知

会議の名称  令和６年度第３回朝霞市民生委員推薦会

開催日時
令和７年１月２２日（水）

午前１１時００分から午前１１時３０分まで

開催場所  朝霞市役所 西側車庫会議室

出席者及び欠席者

の職・氏名

出席委員７人（土佐委員長、駒牧委員、渡辺委員、伊藤委員、

平木委員、佐藤委員、須田委員）

事務局２人(平岡地域福祉係長、上村地域福祉係主事)

欠席者 なし

議題
（１）民生委員児童委員候補者の推薦について

（２）その他

公開・非公開 非公開 傍聴者の数 ―

【審議概要】

（１）民生委員児童委員候補者について審査を行った。

（２）事務局から事務連絡を行った。

問合せ先

（事務局）
朝霞市福祉部福祉相談課  担当者 上村

電話番号 ０４８－４６３－１５９４ （内線：２６５４）

ｅメール  fukusi＠city.asaka.lg.jp